

22 August 2019

Freedom of Information Request - Reference No: 20191727

REQUEST

- 1) The number of body worn cameras purchased by your force, from financial year 2014/15 to 2018/19 inclusive, broken down by financial year.**
- 2) The amount of money spent purchasing body worn cameras by your force, from financial year 2014/15 to 2018/19 inclusive, broken down by financial year.**
- 3) The name of the supplier(s) of body worn cameras purchased by your force, from financial year 2014/15 to 2018/19 inclusive, broken down by financial year.**

RESPONSE

I approached the Force Lead for the introduction of Body Worn Cameras for assistance with your request. He has provided the following responses to each of your questions:

Question 1 & 2

14/15 none

15/16 none

16/17 none

17/18 - 90 costing £54,622

18/19 – 215 costing £113,111

Question 3

Reveal Media Ltd in all years